２００４年４月
家主様 各位

京大近衛店 閉店のお知らせ

拝啓 平素は大変お世話になり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社京大近衛店は２００４年４月１１日（日）をもって閉店させて

いただきました。これまでに皆様から賜りましたご厚情に対し、心から御礼申し上げ

ます。

略儀ながら書面をもってお知らせ申し上げます。

今後の対応は新設の「プロパティ・マネジメントセンター（PMC）」にて引き継ぎ

させていただきます。

各家主様には入居者募集等、あらゆる業務において、これまで以上のサービスを提

供できるよう努めますので、今後とも、変わらぬご指導ご愛顧のほどよろしくお願い

申し上げます。

敬具

株式会社 学生ハウジング
本         社                京都市北区平野宮西町 102-2    TEL(075)462-8000 FAX(075)465-6565

プロパティ･マネジメントセンター      京都市北区平野宮西町 102-2    TEL(075)464-4444 FAX(075)464-2244

お 客 様 ｻ ﾎ ﾟ ｰ ﾄ ｾ ﾝ ﾀ ｰ                  京都市北区平野宮西町 102-2    TEL(075)464-0202 FAX(075)465-4545

衣     笠     店                  京都市北区平野八丁柳町 68-1    TEL(075)464-0101 FAX(075)461-3232

産 大 正 門 前 店                  京都市北区上賀茂葵田町 1-15    TEL(075)724-9000 FAX(075)722-8686

松 ヶ 崎 工 繊 前 店                  京都市左京区松ヶ崎杉ヶ海道町 4-7  TEL(075)712-0101 FAX(075)723-1616

事    務     局                  京都市北区平野宮西町 102-2    TEL(075)464-9000 FAX(075)465-6565
U04.4.21